
UCHWAŁA NR XLIV/353/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 

zmianami), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 odpowiednio:

- w paragrafie 2008 o kwotę 75 572 zł, 

- w paragrafie 2009 o kwotę 13 336 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 odpowiednio:

- w paragrafie 4178 o kwotę 13 994 zł, 

- w paragrafie 4179 o kwotę 2 470 zł, 

- w paragrafie 4118 o kwotę 908 zł, 

- w paragrafie 4119 o kwotę 160 zł, 

- w paragrafie 4128 o kwotę 143 zł, 

- w paragrafie 4129 o kwotę 25 zł, 

- w paragrafie 4218 o kwotę 8 588 zł, 

- w paragrafie 4219 o kwotę 1 516 zł, 

- w paragrafie 4248 o kwotę 22 227 zł, 

- w paragrafie 4249 o kwotę 3 922 zł, 

- w paragrafie 4308 o kwotę 28 319 zł, 

- w paragrafie 4309 o kwotę 4 998 zł, 

- w paragrafie 4268 o kwotę 244 zł, 

- w paragrafie 4269 o kwotę 43 zł, 

- w paragrafie 4378 o kwotę 128 zł, 

- w paragrafie 4379 o kwotę 23 zł, 

- w paragrafie 4758 o kwotę 1 020 zł, 

- w paragrafie 4759 o kwotę 180 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opatowie 

 
Dariusz Bińczak 

ID: FVACV-WSQEI-CVUEO-FMCYN-WMQSN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/353/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi 

zmianami), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 odpowiednio:

- w paragrafie 2008 o kwotę 75 572 zł, 

- w paragrafie 2009 o kwotę 13 336 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 853 rozdział 853 95 odpowiednio:

- w paragrafie 4178 o kwotę 13 994 zł, 

- w paragrafie 4179 o kwotę 2 470 zł, 

- w paragrafie 4118 o kwotę 908 zł, 

- w paragrafie 4119 o kwotę 160 zł, 

- w paragrafie 4128 o kwotę 143 zł, 

- w paragrafie 4129 o kwotę 25 zł, 

- w paragrafie 4218 o kwotę 8 588 zł, 

- w paragrafie 4219 o kwotę 1 516 zł, 

- w paragrafie 4248 o kwotę 22 227 zł, 

- w paragrafie 4249 o kwotę 3 922 zł, 

- w paragrafie 4308 o kwotę 28 319 zł, 

- w paragrafie 4309 o kwotę 4 998 zł, 

- w paragrafie 4268 o kwotę 244 zł, 

- w paragrafie 4269 o kwotę 43 zł, 

- w paragrafie 4378 o kwotę 128 zł, 

- w paragrafie 4379 o kwotę 23 zł, 

- w paragrafie 4758 o kwotę 1 020 zł, 

- w paragrafie 4759 o kwotę 180 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opatowie 

 
Dariusz Bińczak 

ID: FVACV-WSQEI-CVUEO-FMCYN-WMQSN. Podpisany. Strona 2 / 2


